


28 2 416171 HÅNDTAG SWITCH

29 2 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 FZ CARRIAGE BOLT M8X20 FZ

30 2 416172 LÅSEMØTRIK NYLON NYLON INSERT LOCK NUT M8

27 1 416170 STYRRØR UNDER LOWER HANDLE

24 2 416167 SKRUE SCREW STEM

25 2 416168 HÅNDTAG HANDLE

26 2 416169 STÅLMØTRIK KNOB NUT M8

31 2 416173 FJEDER COMPRESS SPRING

131 1 90122133 FLANGEBOLT 8.8 M6X30 FZ COLLAR BOLT M6X30 FZ

132 1 416178 PANEL KOMPLET CONTROL PANEL

160 1 416179 BESLAG BRACKET

54 2 416177 KABELHOLDER CABLE CLAMP

32 2 416174 FJEDERSPLIT HAIR PIN

33 2 416175 PIN SPRING PIN 2×12

34 2 416176 BØS SPRING SEAT

23 2 416166 PIN AXLE PIN

12 1 90101166 MASKINSKRUE 6X40 MACHINE SCREW 6X40

14 2 416159 BØS 

15 1 90100076 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X60 FZ CARRIAGE BOLT M6X60 FZ

11 1 416158 BØJLE FOR STOP 

8 6 90102309 PLANSKIVE M6 FZ FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1 
FZ

9 6 411024 HESTESKOSIKRING RUSTFRI 
5.0

STAINLESS HORSESHOE 
FUSE 5.0

10 4 416157 BOLT 

20 1 416163 KABELHOLDER CABLE UNIT

21 1 416164 STYRRØR ØVRE UPPER HANDLE

22 2 416165 AFSTANDSBØS SPACER

19 1 416162 GASKABEL KOMPLET THROTTLE CONTROL 
SYSTEM

16 1 416160 BØJLE FOR FREMDRIFT 

17 5 411683 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M6X50

STAINLESS MACHINE SCREW 
M6X50

18 1 416161 HOLDER FOR STARTSNOR ROPE GUIDE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





65 1 416197 GUMMIRING RUBBER RING

64 1 416196 SKÆRM GUARD

67 1 416199 STYRHOLDER HØJRE RIGHT BRACKET

66 3 416198 FJEDERSPLIT SPRING PIN 2×16

63 1 416195 STÅLMØTRIK NUT  WASHER

60 1 416193 BESLAG MOUNTING BRACKET

59 1 416192 FJEDER TORSION SPRING

62 1 290398 FLANGEBOLT GUL M6X16 COLLAR BOLT M6X16

61 1 416194 HØJDEJUSTERING PLADE HEIGHT ADJUSTMENT RACK

68 2 290398 FLANGEBOLT GUL M6X16 COLLAR BOLT M6X16

138 2 416204 SKRUE ST5,5X13F SELF-SCREW ST5.5X13F

137 1 416203 FJEDER TORSION SPRING

139 1 90102328 PLANSKIVE M6X10X1.0 FACE PLATE M6X10X1.0

143 1 416205 SKRUE ST5,5X19C SELF-SCREW ST5.5X19C

136 1 416202 BESLAG  UDSKASTER REAR COVER RACK

89 1 90122131 FLANGEBOLT 8.8 M6X20 FZ COLLAR BOLT M6X20 FZ

69 1 416200 SKÆRM REAR GUARD

135 1 416201 RIVE GRASS COMB

130 1 90102328 PLANSKIVE M6X10X1.0 FACE PLATE M6X10X1.0

43 4 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ

41 1 416182 STYRHOLDER VENSTRE LEFT BRACKET

46 1 416184 SKÆRM REAR BAFFLE

44 1 416183 AKSEL ROD. REAR GUARD

38 1 416181 UDKASTERKLAP REAR COVER

17 3 411683 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M6X50

STAINLESS MACHINE SCREW 
M6X50

8 2 90102328 PLANSKIVE M6X10X1.0 FACE PLATE M6X10X1.0

37 1 416180 AKSEL ROD, REAR COVER

30 5 416172 LÅSEMØTRIK NYLON NYLON INSERT LOCK NUT M8

56B 1 416189 KLIPPESKJOLD MOWER DECK

55 1 416188 AKSEL PIVOT SHAFT

58 1 416191 UDKASTERKLAP SIDE DISCHARGE CHUTE

57 1 416190 SKÆRM TIL BIO MULCH COVER

53 1 416187 SKÆRM MIDDLE BAFFLE

49 1 416186 KILEREM V-BELT A800

47 1 416185 BIOPLUG MULCHING PLUG

52 1 90122165 FLANGEBOLT 8.8 M8X65 FZ COLLAR BOLT M8X65 FZ

51 2 404222 FLANGEBOLT GRØN M8X35 COLLAR BOLT M8X35

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





95 1 416223 BESLAG ANTI ROTATION BRACKET

94 1 416222 SKRUE PHILLIPS HD SCREW 6×16

96 1 416224 PALHJUL  VENSTRE PINION GEAR, LEFT

98 1 416226 PIN PIN 5×16

97 4 416225 BØS BRONZE BUSHING

89 1 90122131 FLANGEBOLT 8.8 M6X20 FZ COLLAR BOLT M6X20 FZ

88 1 416218 BØS BRONZE BUSHING

90 1 416219 AFSTANDSBØS SPACER

93 1 416221 FORAKSEL FRONT AXLE

92 2 416220 HJUL FORHJUL 8" 8 FRONT WHEEL

140 1 416232 FORBINDER HAUL SHANK SEAM

121 1 416231 PIN ROLL PIN

141 1 416233 SPLIT TENSION SPRING

144 1 90102309 PLANSKIVE M6 FZ FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1 
FZ

142 2 416234 FJEDERSPLIT HAIR PIN

117 8 416227 LEJE WHEEL BEARING

99 4 90122148 FLANGEBOLT 8.8 M8X16 COLLAR BOLT M8X16

118 2 416228 NAVKAPSEL HUB CAP

120 2 416230 BØS BEARING

119 2 416229 NAVKAPSEL HUB CAP

87 2 416217 BØS BRONZE BUSHING

73 1 240071 BOLT M5X12 BOLT M5X12

72 1 416208 HÅNDTAG HANDLE SEAT

76 1 416210 AKSEL REAR AXLE

75 1 416209 ARM REAR HANDLE

71 1 416207 FJEDER COMPRESS SPRING

33 1 416175 PIN SPRING PIN 2×12

17 3 411683 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M6X50

STAINLESS MACHINE SCREW 
M6X50

70 1 416206 HÅNDTAG SWITCH

62 2 290398 FLANGEBOLT GUL M6X16 COLLAR BOLT M6X16

77 3 90102312 PLANSKIVE M12 FZ FACE PLATE M12 FZ

84 2 411032 HESTESKOSIKRING RUSTFRI 
19.0

STAINLESS HORSESHOE 
FUSE 19.0

83 2 416214 STØVDÆKSEL FOR BAGHJUL COVER

86 2 416216 LEJE BEARING 8806

85 2 416215 LEJEHUS BEARING HOUSING

82 1 416213 PALHJUL HØJRE PINION GEAR RIGHT

79 1 416211 GEAR TRANSMISSION?1 SPEED

78 4 90102312 PLANSKIVE M12 FZ FACE PLATE M12 FZ

81 2 416212 HJUL BAGHJUL 11" 11 REAR WHEEL

80 2 411028 HESTESKOSIKRING RUSTFRI 
9.0

STAINLESS HORSESHOE 
FUSE 9.0

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





103 1 416237 KNIV BLADE

104 1 416238 SKIVE FOR KNIV SPACER

105 1 416239 STÅLBOLT FOR KNIV BLADE BOLT

101A 1 416235 SÆTBOLT BLADE BOLT

102 1 416236 KNIVHOLDER BLADE ADAPTOR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





145 1 416240 OPSAMLER  COLLECTOT COMPLETE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	WYZ20H parts book_Part3
	sparepart_list_1
	WYZ20H parts book_Part5
	sparepart_list_2
	WYZ20H parts book_Part7
	sparepart_list_3
	WYZ20H parts book_Part9
	sparepart_list_4
	WYZ20H parts book_Part10
	sparepart_list_5

